



## Kanalhusene Invest II ApS

Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39259729

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.02.2021

---

**Leon Vad Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kanalhusene Invest II ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39259729

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Kristian Svarrer

Jeppe Droob

Anders Droob

## Direktion

Lars Zülau Henriksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, administrere, udleje og sælge fast ejendom enten direkte eller på selskabsform samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 10.038 t.kr., hvilket skyldes fortjeneste ved salg af datterselskab. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.875)</b>	<b>(9.197)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.283.144	(333.138)
Andre finansielle indtægter	1	85.220	83.630
Andre finansielle omkostninger		(205.472)	(200.347)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.155.017</b>	<b>(459.052)</b>
Skat af årets resultat	2	(72.000)	27.000
<b>Årets resultat</b>		<b>10.083.017</b>	<b>(432.052)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
Overført resultat		1.083.017	(432.052)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.083.017</b>	<b>(432.052)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.922.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.485.249
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>9.407.472</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>9.407.472</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.367	0
Udskudt skat		0	72.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>205.367</b>	<b>72.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.544.813</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.750.180</b>	<b>72.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.750.180</b>	<b>9.479.472</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		276.830	(806.187)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>9.336.830</b>	<b>(746.187)</b>
Ansvarlig lånekapital		9.818.181	9.818.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.818.181</b>	<b>9.818.181</b>
Bankgæld		0	16.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		590.169	386.085
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>595.169</b>	<b>407.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.413.350</b>	<b>10.225.659</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.750.180</b>	<b>9.479.472</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(806.187)	0	(746.187)
Årets resultat	0	1.083.017	9.000.000	10.083.017
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>276.830</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.336.830</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.220	83.630
	<b>85.220</b>	<b>83.630</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	72.000	(27.000)
	<b>72.000</b>	<b>(27.000)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	5.315.000	4.485.249
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(5.315.000)	0
Afgange	0	(4.485.249)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(392.777)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	1.449.556	0
Andel af årets resultat	(1.056.779)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	9.818.181
	<b>9.818.181</b>

De ansvarlige lån træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånet er afdragsfrit og uopsigelig fra kreditors side.

Gæld efter 5 år udgør 0 kr.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er indtil 31.12.2020 administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet krydskaution for selskabets, Kanalhusene Horsens ApS og Kanalhusene Invest I ApS' engagementer med pengeinstituttet. Det samlede engagement omfattet af kautionerne udgør pr. 31.12.2020 i alt en gæld på 2,8 mio. kr.

Selskabet har givet pant i det frasolgte datterselskabs anparter, til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstituttet.
